
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/359/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BIEŻUNIU 

z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały ustalającej diety dla sołtysów 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2023 poz. 40 t.j. 
z późn. zm.) Rada Miejska w Bieżuniu uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 Uchwały nr XXI/174/2020 Rady Miejskiej w Bieżuniu z dnia 17 listopada 2020 roku w sprawie 
ustalenia diet dla sołtysów kwotę „200 zł” zastępuje się kwotą „300 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bieżuń. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 listopada 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

mgr Andrzej Sztybor 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 04 października 2023 r.

Poz. 10948


	UCHWAŁA NR XLVII/359/2023 RADY MIEJSKIEJ W BIEŻUNIU z dnia 26 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-10-04T10:39:14+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




